
予　定　時　刻　表

行先
　　  種別
 時

神 神

05 26 30 40 20 25
臨時

05 45 10 30
臨時

31 00

行先
　　  種別
 時

18 28 40 14 50

53 15

10

シャトルバスの発車時刻は、「シャトルバス時刻表」をご覧ください。

シャトルバスは、荒天時の休園に伴い、やむなく運休する場合がございます。

よこはま動物園

よこはま動物園 → 鶴ヶ峰駅

平日 土曜 休日

土曜日は19:30より､休日は18:40より、無料シャトルバスを運行します。

17

18

19

20

ナイトズーラシア開催期間

16

17

18

凡
　
例

2025年8月2日(土)～8月31日(日)までの土曜/休日（日曜・祝日）

鶴ヶ峰駅 → よこはま動物園

平日 土曜 休日

平日は

臨時便の運行は

ございません

平日は

臨時便の運行は

ございません

臨時急行便は、旭14系統（ひかりが丘には参りません）です。

臨時急行便につきましては、荒天時の休園に伴い、やむなく運休する場合がございます。

あらかじめご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

行先
　　  種別
 時

40

30 30

10 50 10 50

18

無料シャトルバス時刻表

よこはま動物園 → 鶴ヶ峰駅

土曜 休日

19

20
シャトルバスは駅直通です。途中のバス停には停車しません。

道路混雑のため予定通り運行できない事がありますのでご了承ください。


